
 
 
 

     NYHETSBREV 01/2010 
 

Hilsen fra ordføreren 
    Kjære Landinger! 
 

Her kommer nok et nyhetsbrev fra Nordre Land kommune. 
Vi presenterer i dette brevet noen arrangementer og 
aktiviteter du kan være med på framover. Du kan bla lese 
om museumsdagen på Lands Museum den 6. juni, og 
innflyttertreff som vi arrangerer på museet denne dagen. 

Museumsdagen er et tradisjonsrikt arrangement med hyggelige aktiviteter på hele 
museumsområdet og med liv i alle hus. Med fint vær er denne dagen en garantert flott 
opplevelse for både store og små.  
Innflyttertreff på denne dagen prøvde vi første gang i fjor og fikk gode 
tilbakemeldinger på det. De som har flyttet til Nordre Land kommune det siste året blir 
spesielt invitert, men alle er selvfølgelig hjertelig velkommen. Her ønsker vi å være 
tilstede for å svare på spørsmål og for å presentere oss som kommune og hvilke tilbud 
en kan finne i lokalsamfunnet. Her kan det også være interessant for utflyttede 
landinger å bli oppdatert på det som finnes.  
Vi håper du har glede og nytt av utflytterbrevet og at du fortsatt vil beholde kontakten 
med oss. 
 
Med hilsen 
Liv Solveig Alfstad  
Ordfører 
 
 
Ekte Landsbyliv – Landsbyen Dokka 
I forrige nyhetsbrev skrev ordføreren om prosjektet Ekte Landsbyliv som kommunen 
jobber med sammen med Landsbyen Næringshage og Landsbylauget. Siden forrige 
nyhetsbrev har vi arrangert et inspirasjonsseminar om omdømmearbeid sammen med 
Distriktssenteret, som hadde med seg inspirerende og flinke foredragsholdere. Det ble 
”stinn brakke” den kvelden, og mange som deltok ønsket å delta i Landsbyrådet. 
 
 

 



 
Fra inspirasjonsseminaret med Distriktssenteret. 
Bak fra venstre: John Kåre Olsen (Distriktssenteret), Per A. Rognerud (Landsbyen 
Næringshage, Anne Mette Hjelle (foredragsholder) og Jarle Snekkestad (rådmann 
Nordre Land kommune). 
Foran fra venstre: Askil Holm (foredragsholder), Liv Solveig Alfstad (ordfører Nordre 
Land kommune), Stine Røen (Nordre Land kommune), Stine Mølstad (foredragsholder) 
og Roar Werner Vangsnes (Distriktssenteret). 
 

 
 
Landsbyrådet, som også ble omtalt i forrige nyhetsbrev, hadde sitt første møte 30. 
november og over 40 personer deltok, og hele 65 personer har sagt de ønsker å være 
med i rådet fremover. Landsbyrådet skal komme med innspill til hvordan Landsbyen 
Dokka skal utvikles fremover, og ut i fra engasjementet så langt ser det veldig lovende 
ut. 
 
 
 
 
 
 



 
Geir Otto Andersson deltok på inspirasjonssamlingen om omdømme og ble så inspirert at 
han søkte stillingen som prosjektleder for prosjektet. Han begynner i jobben 1. april, og 
skal få ”landingene” til å dra i samme retning og være stolte av bygda og grendene sine. 
 
I dette prosjektet er det også viktig for oss å få innspill fra dere som har valgt å flytte 
ut av kommunen på hva dere mener vi bør jobbe med i utviklingen. Er det å flytte hjem 
et alternative? Hva må til for at det skal bli aktuelt? Alle innspill mottas med takk, og 
kan sendes til: stine.roen@nordre-land.kommune.no 
 
Du finner mer informasjon om prosjektet og prosjektplan her: 
http://www.nordre-land.kommune.no/ekte-landsbyliv.4721323-85460.html 
 
Aktivitetsplan vår/ sommer fra Landsbylauget er klar 
Landsbymarkeder fortsetter bl.a. – det første er 8. mai  
Se hele plana her: http://www.landsbyen.as/ 
Her kan du dessuten lese om omdømmeskolen.  
 
Synnfjellguiden 2010 – 2011 er utgitt og kan fås i Sentrumsservice. 
Av innhold nevner vi fiskekart med mulighet for bestilling av fiskekort via SMS,  
om jakt, turmuligheter, severdigheter, båt/kanoutleie og serveringssteder. 
 
Dansefester fortsetter på Dokka Camping  
Se program på deres hjemmeside: 
http://www.dokkacamping.no/page/22453/ 
 
Innflyttertreff – Museumsdagen 
Som ordføreren skriver i sin hilsen i dette nyhetsbrevet, skal vi også i år arrangere 
innflyttertreff. Kommunen skal også i år invitere innflyttere til arrangementet, og ha 
egen stand hvor det var mulig å slå av en prat om det å være innflytter til kommunen 
eller få svar på spørsmål en måtte ha. 
 
Årets arrangement blir søndag 6. juni. Hvis du/dere som utflytter(e) tenker på å flytte 
hjem, ønsker vi også å invitere deg/dere til denne dagen.  
Send en mail til stine.roen@nordre-land.kommune.no, så vil du få tilsendt mer 
informasjon om arrangementet og gratisbilletter til arrangementet når tidspunktet 
nærmer seg. 
 
 

Neste brev får du fra oss før skoleferien! 
 

 VI ØNSKER ALLE GOD PÅSKE!  
 
 
 
 


